ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

EDITAL Nº 13/2014

Divulga a pontuação dos inscritos para contratação temporária de

Agente Comunitário de Saúde, conforme Edital nº 11/2014, e dá

outras providências.

JUNARO RAMBO FIGUEIREDO, Prefeito Municipal de São Luiz Gonzaga, no uso de

suas atribuições legais, torna público o que segue:

1 – DIVULGA a pontuação obtida pelos candidatos inscritos para a contratação temporária,

em razão de excepcional interesse público, conforme Edital n°11/2014:

I - CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE ACS – RAIMUNDO GOMES

NETO

Colocação

Provisória

CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Ronise de Lurdes Dalsanto Tondolo 21,50

2º Alexia Borges Bastiani 17

3º Bruna Fabrício Franco 16

3º Roselaine Liczbinski 16

5º Dirce Frank Kievel 12

6º Ronieri Dutra Rodrigues 10,50

7º Kleiton Duarte da Cunha 10

7º Jéssica Neto da Silva 10

9º Mariza Mattos Kunz 09

10 Flavia de Souza Maroneze 08

10 Jucelia Maciel Pereira 08

10 Andriele Garcia Pereira 08

10 Raquel Vasques Ourique 08

14 Marlene Leal da Silva Não Pontuou

II - CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE ACS – CENTRO

Colocação

Provisória

CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Márcio Oliveira Telles 20

2º Heloisa Aparecida Correa de Moraes 19

2º Solange Martins de Avila 19

4º Irene Andrade Gewehr 18

5º Juliana Sztormoweski Gomes 13,50

6º Delmira Dorneles Batista 13

7º Claudelina Medeiros Oliveira 12

8º Michelen Barrilari Lisboa 10

9º Alciane Borck Segeiski 09

10 Lidiane Caetano dos Santos 08

10 Silvia Barcelos Fabrício 08

10 Roseli dos Santos Morais 08

10 Gabriela Taiana Santiago Escobar Marian 08

10 Tatiana Machado de Avila 08

15 Rosane Santana Pereira Não Pontuou

15 Aline Pedroso da Silva Não Pontuou

2 - Os candidatos terão prazo para apresentar recurso (no dia 15 de agosto de 2014, das 08

às 11:30h e das 13:30h até às 16h, no protocolo da Prefeitura Municipal);

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

3 – No caso de permanecer o empate entre os inscritos será realizado Sorteio Público a

realizar-se no Salão Nobre da Prefeitura Municipal, no dia 19 de agosto de 2014, às 10 horas.

4 – A classificação final será divulgada no dia 20 de agosto de 2014 a partir das 9h, no

átrio da Prefeitura Municipal. Havendo necessidade em virtude de recursos as datas elencadas

acima podem ser alteradas.

                           Gabinete do Prefeito Municipal, 13 de agosto de 2014.

                             Junaro Rambo Figueiredo

                                              Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Itamar Baptista Chagas

Secretário Municipal da Administração